МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566
телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru,
ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

«_____»_______________                                     с. Партизанское                                                         №___

Об итогах проведении I этапа Республиканского конкурса
на знание Конституции Российской Федерации

На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 01.10.2020 № 1395 «О проведении в 2020 году Республиканского конкурса на знание Конституции Российской Федерации», приказа управления образования №569 от 12.10.2020 «О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса на знание Конституции Российской Федерации», с целью формирования у подрастающего поколения понимания необходимости знания, соблюдения и уважения Конституции Российской Федерации проведен школьный этап Республиканского конкурса на знание Конституции Российской Федерации.
На конкурс было представлено 6 работ учащихся 4-А, 5-Б, 6-А, 7-А, 8-Б классов в номинации «Рассказ».  Работы соответствовали заданному формату, заданной тематике. Работы 4, 6 классов не соответствовали требованиям. Четкий и ясный сюжет, связанный с темой Конкурса, соответствие жанровым требованиям, предъявляемым к рассказу, наличие поучительной идеи, увлекательность содержания продемонстрировали работы учащихся. Соблюдение композиционных норм, наличие следующих элементов композиции: завязка, развитие действия, кульминация, развязка продемонстрировали учащиеся 5,7-8 классов. На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать победителем конкурса и вручить диплом 1 степени учащимся
в средней возрастной категории - 11-14 лет:
Квитии Никите, рассказ «Мы – граждане Российской Федерации», учитель Квития О.Н.
Новокшонову Никите, «Конституция РФ: права и обязанности граждан Российской Федерации», учитель Новокшонова Н.С.
2. Признать призёром конкурса и вручить диплом 2 степени учащемуся 7-А класса
в средней возрастной категории - 11-14 лет:
Баукину Владимиру, рассказ «Мы – граждане Российской Федерации», учитель Квития О.Н.
3. Признать призёром конкурса и вручить диплом 3 степени учащемуся 6-А класса
в средней возрастной категории - 11-14 лет:
Соколову Егору, рассказ «Мы – граждане Российской Федерации», учитель Квития О.Н.
4. Вручить сертификаты за участие в конкурсе следующим учащимся:
Погребовой Екатерине, 4-А класс, учитель Мишакова И.А.
Бекетовой Александре, 4-А класс, учитель Мишакова И.А.
5. Направить работы победителей конкурса для участия в муниципальном этапе Республиканского конкурса на знание Конституции Российской Федерации.
6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Когутовой Ю.В. предоставить в МБОУ ДО «ЦДЮТ» заявку, приказ об итогах проведения I этапа, творческую работу
 до 05.11.2020г.
7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Когутову Ю.В.

Директор                                                                                                          Терещенко А.В.

С приказом от _____________________ №_____ ознакомлены:

__________________ Когутова Ю.В.
__________________